
優
翔
館
通
信
第120号
R5年12月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。初雪が降り、冬の様相が

日毎に強くなっていることを入居者様と共に感じている今日この頃です。外に出るのが難しくなってきましたので、中で楽しむことができる

行事を企画中です。ご面会についてですが、感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等の再開をさせていただいております。

ご希望の方はお気軽にお問合せいただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

サ高住優翔館では、11月3日（金）に喫茶

イベントを実施しました。今回のメインは

ホットケーキを召し上がっていただきまし

た。まったり皆様と歓談し、楽しいひと時

を過ごすことができました。

優翔館デイサービスセンターでは、今年最後の紅葉狩り

ドライブに出かけております。イチョウの葉がとても綺麗で、

思い出の一枚を撮る事が出来ました。また流しそうめんも

実施しました。季節外れではありますが、とても盛り上が

り、いつもより食が進む方が多くいらっしゃいます。寒い時

期になりますが、季節感を大事にしながら、楽しむことが

できるイベントをご提供したいと考えております。


